
  

UCHWAŁA NR XXXIV/236/2017 

RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA) 

z dnia 18 sierpnia 2017 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy  Słupia 

(Konecka) w miejscowości  Pilczyca 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. 2016.446 tj.) oraz art. 20f   ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 

2016. 1440 tj.) Rada Gminy Słupia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych  w miejscowości PILCZYCA – (krzyżówka przy sklepie)w granicach pasa  drogowego drogi 

powiatowej nr 0397T  strona lewa  na  wysokości działki nr 49/1 strona prawa wysokości działki nr 991   

PILCZYCA - (krzyżówka przy kościele) w granicach pasa  drogowego drogi powiatowej  nr 0399T  strona 

lewa  na  wysokości działki nr 69 strona prawa wysokości działki nr 31 

§ 2. Wnioskowaną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych określonych w § 1 wskazano na 

szkicach sytuacyjnych stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Krystyna Kuder

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 2502

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc


Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXXIV/236/2017 

Rady Gminy Słupia (Konecka) 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2502



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/236/2017 

Rady Gminy Słupia (Konecka) 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2502


		2017-08-24T12:10:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




